Ndaté
Yalla

Association pour Sakal et ses villages

Décompte des opérations en CFA
Dons en Xof (application Wave Sénégal)
Consommations en xof

Restant disponible en Xof

Décompte des opérations en euros

Dons en euros

Cotisations en euros
Consommation Projets

Ecole Penned;ji

Magasin Marka

Total Consommations projets

Investissements
Site internet

Total invesstissements
Total Frais généraux

Restant disponible en euros
Restant disponible en Xof

Total disponible converti en euros

REG

Situation au

1 000,00 CFA

1000,00 CFA

2 240,00 €
40,00 €

-497,70 €
-42,01 €

-539,71 €

-1 600,00 €

-1 600,00 €

-129,78 €

10,51 €
1 000,00 CFA

ISTRE

24/01/2024

1,54 €

1,54 €

dont 1600 € de site internet

Détail des Frais généraux

P005
P006

(16,80) [publicite
(106,90) Fournitures
(6,08) Frais postaux

A

tx conversion 1/650

(129,78)



